[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Кремёнки
 04.07.2016г._                                                                                                          №  _91-п____

Руководствуясь ст.ст. 3911, 3912 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Положением «Об Администрации городского поселения «Город Кремёнки», утвержденным решением Городской Думы городского поселения  «Город Кремёнки»  от 11.10.2010г. № 25,  Уставом муниципального образования  городского поселения «Город Кремёнки»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продать через аукцион земельный участок площадью 1200 кв.м. с кадастровым номером 40:07:172301:83 из земель населенных пунктов, расположенный по адресу:  Калужская область, Жуковский район, г. Кременки, мкр.Родники, с видом разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства».

2. Установить задаток для участия в аукционе в размере 50% начальной цены.

3. Установить шаг аукциона в размере 3% начальной цены.

  4. Информацию об аукционе разместить  на официальном сайте Российской Федерации: www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Кремёнки»:  www.mo-kremenki.ru и опубликовать  в  информационной  газете  «КРЕМЁНКИ-ИНФОРМ».

Глава Администрации

городского поселения «Город Кремёнки»                                                   Т.Д.Калинкина
О продаже земельного участка

через аукцион